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	编号
	

幼儿园名称
	办 园 性 质
	开 办 时 间
	市优 质园 认定 时间
	占地面积 
(平方米)
	建筑面积
 (平方米)
	绿化面积 
(平方米)
	户外活动面积 (平方米)
	班级数
	在园幼儿数
	专 任 教 师 数
	保 育 员 数

	
	
	
	
	
	
总计
	
生均
	
总计
	
生均
	
总计
	
生均
	
总计
	
生均
	合计
	托班
	小班
	中班
	大 班
	合计
	托班
	小班
	中班
	大班
	
	

	1
	南通开发区星苏花园东方剑桥幼儿园
	民办普惠
	2019.9
	2021.1
	6031.5
	16.75
	3720
	10.33
	880
	2.44
	2985
	8.29
	12
	0
	4
	4
	4
	360
	0
	100
	120
	140
	24
	12



